Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

<
o~
-I­
-, Z
M<
"'00
tOllJ
-I­

Z
" 1lJZz

1lJ
OI­.« o::
U·Q«C

U~-o::
CllJ
~>

OFíCIO N° 1680/2011

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 05 de setembro de 2011.

Com os nossos cumprimentos, em atenção
à Indicação nO 1673/10, de autoria do Vereador TENENTE SANTANA, levamos ao
conhecimento desse Legislativo que. conforme descrito no laudo de vistoria da
Gerência de Conservação de Áreas Verdes da Secretaria Municipal de
Serviços Públicos, na localização indicada foram removidas 02 [duas) árvores
existentes na Avenida Santa Maria. Em relação à espécie localizada na Rua
São Pedro. suas raizes foram escarificadas. -s:

!
-'"

Colocando-nos à disposição para o que lSo

for necessário. renovamos os protestos de nosso apreço e consideração.

Atenciosamente, ­-

L--/'-----\-----­
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal